Ioannis Baptistæ Balsami ex Pætritia Massanensi Balsamorum Familia, ac Beatricis Medicæ coniugi, 
natorumque suorum, odorati cineres, cęlestibus hic fragant virtutibus, Anno sal. MDC. 

D. O. M. 
Pompeus Sancta Maria trecentos huic Templo legavit aureos pro extruendo Sacello, & quincentos, ut 
singulis diebus sacrum Deo fiat. Fabritius frater, Thomas, Innocentius, Francisci, Ambrosij hæredes necnon 
Ioannes Iacobus, & Iosephus eiusdem Pompei nepotes, & heredes, Aediculā hanc Deiparę Virginis ab 
Arcu, nuncupatæ, iuxta instituentis placitū dotatam, posuere publico instrumento mediante manu 
Notarij Iulij Capaldi die XX. Aprilis MDCXXVI. 

Divæ Elisabet Regis Vngariæ filiæ, sorores Tertij Ordinis Sancti Francisci, Sacellum hoc dicarunt, 
tumulumque proximum, humanæ conditionis mæmores, sibi construxerunt. Anno Dom. MDXCIX. 
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Aram hanc quæ Berardini, Francisci, & Ascanij Fontana est, restituendam eorum tutores, ut avita curavit, 
cavitque iterum, ut in ea pro parentibus ipsorum quater in hebdomoda perpetuo sacra fiant. Anno sal. 
MDXCIX. 

Sacellum Poli Reginæ, ac misericordiæ Matri Mariæ [215bis] Carmeli dicatum; Iulius Blancus 
Neapolitanus, Camillo Pino Philosopho, ac Medico, & cognato benemerito eius heredi fieri precipit, 
quod perpetuo quoto die bis sacrum privatum, & quota hebdomada, semel solemne pro ipsius defunctis, 
ac suorum animabus celebrandum curavit. Obijt Kal. Novembr. A. D. MDC. 

D. O. M. 
Et Beatæ Mariæ Angelorum, Ioannes Salvus, & Aurelia Vivoli, sibi voventes, & Bartholomæus fratres optimi, 
cuius integritas, & diligentia, familia fortunis aucta est, fraternæ pietatis monumentum, posterisque 
posuit XXXXI. aurea singulis annis addicti, ut perpetuo sacra fiant. 

Sacra, ut quotidie in hoc Sacello fiant, utquè preces Deo pro mortuis pleniores singulis Kal. Fundantur 
Eleonora statuit annuos aureos XXVI. Magistris domus Divæ Mariæ Annunciatæ ex debito præstandos, 
quod Maria Paez Illustrius restituit. An. D. MDXCIX. 

Humani generis Salvatori Sacellum addicto censu, ut bis qualibet hebdomoda in eius Ara Sacra fiant, & 
sepulcrum, sibi, coniugi benemerentissimæ, suisque posteris vivens posuit. Anno MDXCVIII. 

D. O. M. 
Ioannes Franciscus Sebastianus à Rationibus Regij Patrimonij, Sacellum cum sepulcro vivens, sibi, 
Tomasinę Candidę vxori benemerentissimæ, Io. Vincen. Io. Antonio, Ioseph filijs, & successoribus faciendum 
curavit annuo addicto censu duc. 14. ut in eius ara ter in hebdomada Sacra fiant. An. Dom. MDXCVIII. 
(De Lellis, Parte seconda …, 1654 p.214).*